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FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD

Kulturne zariadenia Petrzalky

EVC
335
336
337
338
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365

VARSYM
007032015
8501030258
201513
201512
340/2015
5510502001
7419634633
7419648321
7419648322
7419653574
30150060
2115008
180866
2015093
150244
0215415522
151005411
42015
615103377
315254145
615103378
315254256
615103133
1772420371
3415048934
7130932173
2015101631

1511011613
2151111064

Kniha faktir DODAVATELSKYCH

Vystavend Zd.plnenie Splatna

31/03/2015
01/04/2015
31/03/2015
31/03/2015
02/04/2015
07/04/2015
01/04/2015
01/04/2015
08/04/2015
01/04/2015
31/03/2015
31/03/2015
31/03/2015
08/04/2015
01/04/2015
08/04/2015
08/04/2015
08/04/2015
01/04/2015
25/03/2015
01/04/2015
25/03/2015
01/04/2015

13/04/2015
13/04/2015

14.05.2015  strana: 1
PODNIK TEXT SUMA
01/04/2015 07/04/2015 Advokatska kanc.  pravne sluzby 360,00
01/04/2015 08/04/2015 Le Cheque stravné listky 3 751,38
02/04/2015 07/04/2015 PASS poziarna ochr 274,00
02/04/2015 07/04/2015 PASS poziarna ochr 1 248,00
02/04/2015 10/04/2015 MC Petrzalka prenajom 54,02
07/04/2015 02/04/2015 GARFIELD FILM pozic¢ovné 31,20
07/04/2015 15/04/2015 ZSE energia elektrina 281,29
07/04/2015 15/04/2015 ZSE energia elektrina 458,86
08/04/2015 22/04/2015 ZSE energia elektrina 336,49
07/04/2015 15/04/2015 ZSE energia elektrina 46,02
07/04/2015 14/04/2015 EVISON s.r.0. Prenajom 108,00
07/04/2015 22/04/2015 EVISON s.r.o. servis PC 350,00
07/04/2015 14/04/2015 LIFTSTAV s.r.o.  revizie zariad 38,40
08/04/2015 22/04/2015 Vydavatet'stvo M.R. inzercia v PN 300,00
07/04/2015 13/04/2015 In-kandl s.r.o. oprava budov 240,00
08/04/2015 16/04/2015 ORANGE a.s. telefon 173,20
08/04/2015 22/04/2015 TRIPSY kaukulacka,a 92,02
08/04/2015 10/04/2015 Folklérni studio honorar FS 2 000,00
13/04/2015 21/04/2015 BRATISLAVSKA  voda, 51,98
09/04/2015 21/04/2015 BRATISLAVSKA  vodné,stoéné 113,68
09/04/2015 21/04/2015 BRATISLAVSKA  voda, 113,90
09/04/2015 21/04/2015 BRATISLAVSKA  vodné ,stoéné 124,82
09/04/2015 21/04/2015 BRATISLAVSKA  voda, 127,18
03/04/2015 09/04/2015 17/04/2015 Slovak Telecom telefon 374,29
31/03/2015 09/04/2015 20/04/2015 OLO a.s. OLO 431,34
02/04/2015 10/04/2015 16/04/2015 ZSE energia elektrina 1 596,94
09/04/2015 09/04/2015 19/04/2015 LASER servis s.r.o drobny nakup 54,70
13/04/2015 27/04/2015 Veolia Energia tepelné energi 13 437,38
13/04/2015 27/04/2015 SOZA SOZA, LITA 3 947,11

851 02 Bratislava

UHRADA
360,00
3751,38
274,00
1 248,00
54,02
31,20
281,29
458,86
336,49
46,02
108,00
350,00
38,40
300,00
240,00
173,20
92,02
2 000,00
51,8
113,68
113,90
124,82
127,18
374,29
431,34
1 596,94
54,70
0,00
3947,11

UHR DNA
08/04/2015
01/04/2015
22/04/2015
06/05/2015
16/04/2015
16/04/2015
16/04/2015
16/04/2015
16/04/2015
16/04/2015
16/04/2015
06/05/2015
16/04/2015
22/04/2015
16/04/2015
16/04/2015
22/04/2015
13/04/2015
22/04/2015
22/04/2015
22/04/2015
22/04/2015
22/04/2015
16/04/2015
22/04/2015
16/04/2015
16/04/2015

06/05/2015



DD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD

EVC
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
381
382
383
384
387
388
389
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403

VARSYM
366/2015
367/2015
368/2015
2015028
1010072082
2015101695
2015008
150100258
15031
15032
2504003
15058
1462015

4590526043

3822015
3832015
3842015
4590531063
2015101769
504028
503066
15008749
15008761
410150084
15031046
504017
25032009
3982015
3992015
4002015
4012015
4022015
4032015

Vystavend Zd.plnenie Splatna

13/04/2015
13/04/2015
13/04/2015
08/04/2015
09/04/2015
14/04/2015
12/04/2015

13/04/2015
13/04/2015
13/04/2015
14/04/2015
14/04/2015
14/04/2015
14/04/2015

PODNIK
27/04/2015 Bielich Karol
27/04/2015 Osad’an Stefan
27/04/2015 OZ Zvuky cez ruky
28/04/2015 Jan Stahel -
23/04/2015 Slovanet a.s.
24/04/2015 LASER servis s.r.o
26/04/2015 RWL

14/04/2015 15/04/2015 28/04/2015 JAREST s.r.o.
16/04/2015 16/04/2015 29/04/2015 RETECH
15/04/2015 6/04/2015 29/04/2015 RETECH

14/04/2015 16/04/2015 28/04/2015

PROFMEL s.t.0.

31/03/2015 16/04/2015 30/04/2015 Ing. Jan Vidrnak

17/04/2015
20/04/2015
20/04/2015
20/04/2015
20/04/2015
17/04/2015
17/04/2015
23/04/2015
10/03/2015
20/04/2015
23/04/2015
30/03/2015
23/04/2015
07/04/2015
23/04/2015
30/04/2015
30/04/2015
30/04/2015
01/04/2015
01/04/2015
30/04/20153

17/04/2015
20/04/2015
20/04/2015
20/04/2015
20/04/2015
23/04/2015
21/04/2015
20/04/2015
20/04/2015
23/04/2015
23/04/2015
21/04/2015
23/04/2015
23/04/2015
23/04/2015
30/04/2015
30/04/2015
30/04/2015
01/04/2015
01/04/2015

01/05/2015 ASANISTA PLUS
04/05/2015 Slovnaft a.s
05/05/2015 Pasek Vladimir
05/05/2015 Janik Jan
05/05/2015 Labathova Dagmar
04/05/2015 Slovnaft a.s
27/04/2015 LASER servis s.r.o
17/04/2015 Magic Box Slovakia
20/03/2015 Magic Box Slovakia
07/05/2015 ILLE s.r.o.
07/05/2015 ILLE s.r.o.
13/05/2015 Bratislavské kulta
11/04/2015 Asociacia slovensk
21/04/2015 ITAFILM s.r.o.
07/05/2015 Asociacia slovensk
14/05/2015 OZ Zvuky cez ruky
14/05/2015 Haman Michal
14/05/2015 Thierry Ebam OP’S
15/04/2015 Krchnavy Jan
15/04/2015 Prekop Timotej

0/04/2015 14/05/2015 Slovensky l'udovy u

TEXT

SUMA
honorare 120,00
honorare 95,00
honorare 67,50
vymena 105,00
internet 180,00
toner 47,68
honorar divadi 180,00
tla¢ bulletinu 337,50
oprava 727,98
oprava 387,17
udrzba softver 296,00
BOZP 444,00
deratizacia 108,00
PHM 87,55
honorar 95,00
podiel na vstu 46,00
podiel na vstu 120,44
PHM 55,96
toner 60,23
pozicovné film 16,80
pozi¢ovné film 50,40
hygienicky ser 151,20
hygienicky ser 46,32
vylep plagatov 120,00
poZi¢ovné - fi 119,04
pozicovné - fi 2,40
poZi¢ovné - fi 82,56
fa 398/2015 42,37
FA 399/2015 52,49
fa 400/20105 50,00
Nedelny caj 95,00
Nestarntce 95,00
fa 403/2015 48,00

120,00
95,00
67,50
105,00
180,00
47,68
180,00
337,50
727,98
387,17
296,00
444,00
108,00
87,55
95,00
46,00
120,44
55,96
60,23
16,80
50,40
151,20
46,32
120,00
119,04
2,40
82,56
42,37
52,49
50,00
95,00
95,00
48,00

UHRADA UHR DNA

22/04/2015
22/04/2015
22/04/2015
06/05/2015
22/04/2015
22/04/2015
22/04/2015
06/05/2015

06/05/2015

06/05/2015
06/05/2015
06/05/2015
06/05/2015
06/05/2015
06/05/2015
21/04/2015
21/04/2015
06/05/2015
06/05/2015
06/05/2015
06/05/2015
06/05/2015
06/05/2015
06/05/2015

06/05/2015
06/05/2015
06/05/2015
30/04/2015
30/04/2015
06/05/2015
06/05/2015
06/05/2015
06/05/2015



DD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD

EVC
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437

VARSYM
1500105079
20150402
0120150621
201511
15010845
1520242
1521109
1520653
15008750
15008748
3150400011
3150400012
3150400013
20150022
2015101898
20115061
4222015
150100278
315302835
315302464
315301410
150502
1305042
1304041
1502059
1502075
1503010
1503045
1503046

1511012073
011042015

011/2015

Vystavend Zd.plnenie Splatna
15/04/2015 27/04/2015 29/04/2015 IMPA Bratislava a.
20/04/2015 24/04/2015 11/05/2015
27/04/2015 27/04/2015 11/05/2015

21/04/2015
27/04/2015
22/04/2015
22/04/2015
22/04/2015
29/04/2015
29/04/2015
29/04/2015
22/04/2015
22/04/2015
29/04/2015
24/04/2015
27/04/2015
01/04/2015

24/04/2015
27/04/2015
27/04/2015
27/04/2015
27/04/2015
27/04/2015
27/04/2015
27/04/2015
27/04/2015
27/04/2015
29/04/2015
27/04/2015
28/04/2015
01/04/2015

30/04/2015
11/05/2015
07/05/2015
07/05/2015
07/05/2015
13/05/2015
13/05/2015
29/04/2015
29/04/2015
29/04/2015
13/05/2015
04/05/2014
11/05/2015
15/04/2015

28/04/2015 29/04/2015 12/05/2015
25/04/2015 29/04/2015 11/05/2015
24/04/2015 29/04/2015 11/05/2015
25/04/2015 29/04/2015 11/05/2015

01/04/2015
01/04/2015
01/04/2015
01/04/2015
01/04/2015
01/04/2015
01/04/2015
01/04/2015
01/04/2015

28/04/2015
28/04/2015
28/04/2015
01/04/2015
28/04/2015
28/04/2015
01/04/2015
28/04/2015
01/04/2015

12/05/2015
29/06/2015
12/04/2015
15/04/2015
12/05/2015
12/05/2015
15/04/2015
12/05/2015
15/04/2015

PODNIK

Divadlo na
Yves & Soteco Slov
Nadacia konzervato
Ticketportal SK s.
LINDSTROM s.r.0.
LINDSTROM s.r.0.
LINDSTROM s.r.o.
ILLE s.r.0.
ILLE s.r.0.
CONTINENTAL
CONTINENTAL
CONTINENTAL
Hujdi¢ Tibor
LASER servis s.r.o
ERV - Janik s.r.o.
Miestny urad
JAREST s.r.o.
BRATISLAVSKA
BRATISLAVSKA
BRATISLAVSKA
Film Europe s.r.0.
Film Europe s.r.o0.
Film Europe s.r.o
Film Europe s.r.o.
Film Europe s.r.0.
Film Europe s.r.o.
Film Europe s.r.0.
Film Europe s.r.o.
Veolia Energia Slo

01/04/2015 01/04/2015 15/04/2015 Advokatska kancela

01/04/2015 01/04/2015 15/04/2015 VAMAX s.r.o.

TEXT
fa 404/2015
fa. 405/2015
fa 406/2015
fa 407/2015
fa 408/2015
fa 409/2015
fa 410/2015
fa 411/2015
fa 412/2015
fa. 413/2015
fa. 414/2015 p
fa.415/2015
fa.416/2015
fa 417/2015
fa. 418/2015 t
fa 419/2015
odvod prijmov
propagaciaar
vodné,stoéné
vodné,stocné
stocné za
pozi¢ovné
pozicovneé
pozi¢ovné
pozicovneé
pozi¢ovné
pozicovneé
pozi¢ovné
pozicovneé
dobropis tepel
pravne sluzby
oprava pristro

SUMA
216,00
250,00
133,56
150,00
384,00
8,74
8,90
25,42
78,48
46,32
36,00
36,00
36,00
30,00
54,70
160,68
31 078,41
186,00
113,68
26,75
124,82
14,40
12,60
11,40
19,20
2,40
16,80
36,00
84,00
161,02

360,00
180,00

UHRADA UHR DNA

216,00
250,00
133,56
150,00
384,00
8,74
8,90
25,42
78,48
46,32
36,00
36,00
36,00
30,00
54,70
160,68
31 078,41
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

06/05/2015

06/05/2015

06/05/2015
06/05/2015
06/05/2015
06/05/2015
06/05/2015

06/05/2015
06/05/2015
06/05/2015
06/05/2015
06/05/2015
06/05/2015
06/05/2015
06/05/2015
06/05/2015
30/04/2015






